
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.08.2018г.                                    г. Москва                                          № 16-1 
 
 
Вопросы VII Пленума ЦК ВЭП 
 
 
 
 
 

Рассмотрев предложения по организации проведения VII Пленума 
Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз», Президиум Профсоюза 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Рекомендовать Центральному комитету ВЭП для утверждения: 
повестку дня с принятыми дополнениями и регламент работы VII Пленума 
ЦК Профсоюза (прилагаются).   

2. Одобрить и внести на обсуждение VII Пленума ЦК Профсоюза 
«Отчёт о деятельности Центрального комитета Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» за период с декабря 2015 года по август 
2018 года». 

Поручить Ю.Б. Офицерову, заместителю Председателя ВЭП, 
исполняющему обязанности Председателя Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз», выступить на Пленуме с информацией 
по Отчёту о деятельности Центрального комитета Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за период с декабря 2015 
года по август 2018 года.  

3. Поручить В.Н. Марьяндышеву, председателю постоянной комиссии 
ЦК ВЭП по профсоюзному строительству, выступить на Пленуме с 
информацией о кандидатурах на должность Председателя Профсоюза и 
решении Президиума ЦК ВЭП по данному вопросу.  

4. Внести на обсуждение VII Пленума ЦК Профсоюза предложения по 
составу руководящих и рабочих органов, Повестке дня, Регламенту и 



 2 

Основам деятельности VII (внеочередного) Съезда Профсоюза (Сборник 
проектов материалов VII (внеочередного) Съезда ВЭП прилагается). 

5. Одобрить и внести на обсуждение VII Пленума ЦК Профсоюза 
проекты постановлений VII (внеочередного) Съезда Профсоюза в 
соответствии с проектом Повестки дня Съезда (Сборник проектов 
материалов VII (внеочередного) Съезда ВЭП прилагается). 

 
 
 

Заместитель 
Председателя 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Рассмотрев предложения по организации проведения VII Пленума Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум Профсоюза



